Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de junho de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 561, aprovado em

Sessão Ordinária de 10/06/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Zé Fernandes,

através do qual solicita “instalar alambrados no viaduto que ligará os bairros Jardim Paraíso

e Jardim Cristina no município de Botucatu”, esclarecer o que segue:

Informo que conforme respondido anteriormente pela Secretaria

Municipal de Habitação e Urbanismo ao requerimento nº 1113/2018, da lavra do

Excelentíssimo Senhor Vereador Sargento Laudo, estão sendo realizados as tratativas com a

empresa Contersolo, responsável pela construção do novo viaduto, para juntos ser estabelecida

a melhor solução para atendimento à solicitação.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br